
 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 

 
 

LA RETTRICE  

 

RICHIAMATO il proprio decreto 885 (prot. n. 190156) del 31 agosto 2023 con il quale è stato 

emanato, per l’A.A. 2023/2024, il bando di selezione per l’accesso agli anni di corso 

successivi al primo dei corsi a numero programmato nazionale della Scuola di Scienze della 

Salute Umana  

VISTI i verbali dei Comitati per la Didattica dei corsi di laurea in Dietistica (prot. 244987 del 16 

ottobre 2023), Educazione professionale (prot. 246877 del 17 ottobre 2023), Fisioterapia 

(prot. 268227 del 07 novembre 2023), Infermieristica (prot. 253862 del 24 ottobre 2023), 

Odontoiatria e protesi dentaria (prot. 275594 del 15 novembre 2023), Ostetricia (prot. 

268232 del 07 novembre 2023), Scienze Infermieristiche e ostetriche (prot. 252931 del 23 

ottobre 2023), Tecniche della prevenzione negli ambienti e nei luoghi di lavoro (prot. 

265700 del 06 novembre 2023), Tecniche di Laboratorio Biomedico (prot. 254925 del 24 

ottobre 2023), Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia (prot. 244994 

del 17 ottobre 2023).  

DECRETA 

l’ammissione all’anno di corso indicato dei seguenti candidati divisi per ciascun corso di laurea 

oggetto del presente decreto. 

 

Dietistica 

 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei 

candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito:  

D.M. E. G.Y.  

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione  

dietistica@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potranno far richiesta di eventuali 

chiarimenti. 

 

Educazione Professionale 

▪ l’ammissione al II anno di CHECCHI Giulia  

▪ l’ammissione al III anno di CARPI Silvia 

 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei 

candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: B. M.  

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione 

educazioneprofessionale@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potranno far richiesta di 

mailto:dietistica@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:educazioneprofessionale@sc-saluteumana.unifi.it


 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 

 
 

eventuali chiarimenti. 

 

Fisioterapia 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei 

candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: 

C. M.  

F. F. 

G. M. 

H. L.  

I. F. 

L. C. 

S. V. 

▪ la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di 

seguito poiché non hanno prodotto la documentazione richiesta: 

D.R. M. M. A. 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione  

fisioterapia@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo far richiesta di eventuali chiarimenti. 

 

Infermieristica 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei 

candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: 

C. F.  P. S.  

▪ la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di 

seguito: 

M.L. Y.L. per non aver fornito i programmi degli insegnamenti 

D.L. M. in quanto già iscritto al corso di Infermieristica di questo Ateneo 

P. S. in quanto già iscritto al corso di Infermieristica di questo Ateneo 

▪ il non riconoscimento del titolo estero del candidato le cui iniziali (cognome, nome) sono 

riportate di seguito: P. F.  

 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione   presidenza-

infermieristica@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo far richiesta di eventuali chiarimenti. 

 

Odontoiatria e protesi dentaria 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei 

candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito:

A. E.  

A. D.  

B. A. 04/12/1992 

B. C. 28/06/2000 

B. A. 24/09/1999 

B. M.  

mailto:fisioterapia@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:fisioterapia@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:fisioterapia@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:fisioterapia@sc-saluteumana.unifi.it


 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 

 
 

B. C. 17/02/1979 

C. M.  

C. G.  

D. G.  

D. E.  

D. S.  

D. A.  

F. M.  

F. A.  

G. B.  

G. A.  

H. T.  

H. O. 

H. A.  

I. B.  

L. D.  

L. P. 17/12/2002 

L. J.  

L. A.  

L. P. 17/12/1997 

M. L.  

M. A.  

P. I.  

P. A. 03/05/2001 

P. A. 30/09/2001 

P. A. 01/06/1999 

R. V.  

R. P.  

S. G.  

S. B.  

S. V.  

T. M. 11/04/1980 

T. M. 25/07/1965 

T. P.  

T. M. 03/10/1965 

T. I.  

T. C.  

V. M.  

Y. A.

 

▪ la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di 

seguito poiché non hanno effettuato correttamente la procedura di iscrizione al bando: 

A. D.  R. P.  

▪ la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di 

seguito poiché la documentazione non riporta indicazione di CFU/ECTS: 

L. A. 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione  

odontoiatria@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potranno far richiesta di eventuali 

chiarimenti. 

 

Ostetricia 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando dei 

candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito:

B.H. D. 

B. E. 

D.M. E. 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione  

ostetricia@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potranno far richiesta di eventuali 

chiarimenti. 

mailto:odontoiatria@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:ostetricia@sc-saluteumana.unifi.it


 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 

 
 

Scienze infermieristiche e ostetriche 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando del 

candidato le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: A. D.   

 

▪ la mancata valutazione dei candidati le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di 

seguito poiché la richiesta non è idonea: F. M.  

 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione   

lmscienzeinfermieristicheostetriche@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potranno far 

richiesta di eventuali chiarimenti. 

 

Tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro 

▪ l’ammissione al II anno di SERPA Alessio 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione   

tecnicheprevenzione@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potranno far richiesta di 

eventuali chiarimenti. 

 

Tecniche di Laboratorio Biomedico 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando del 

candidato le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: P. M.  

Il candidato riceverà la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione   

teclaboratorio@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potrà far richiesta di eventuali 

chiarimenti. 

 

Tecniche di Radiologia medica, per Immagini e radioterapia 

▪ la non ammissione per mancanza dei requisiti di accesso indicati nell’art.3 del bando del 

candidato le cui iniziali (cognome, nome) sono riportate di seguito: D.B. P.  

Il candidato riceverà la delibera di valutazione della carriera dalla casella di funzione   

radiologiamedica@sc-saluteumana.unifi.it; allo stesso indirizzo potrà far richiesta di eventuali 

chiarimenti. 

 

 

 

mailto:ostetricia@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:ostetricia@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:odontoiatria@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:odontoiatria@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:%20teclaboratorio@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:%20teclaboratorio@sc-saluteumana.unifi.it
mailto:radiologiamedica@sc-saluteumana.unifi.it


 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 
 

 
 

 

I candidati assegnatari di posto sono tenuti, entro il 01 dicembre 2023, a versare la quota di 

contribuzione e a perfezionare la domanda di  

• trasferimento se si proviene da un altro ateneo 

• passaggio di corso se si è iscritti a un corso di studio di questo ateneo 

• iscrizione se si è chiesta l’abbreviazione di corso 

• reimmatricolazione se si è studente decaduto/rinunciatario 

• riconoscimento titolo se si ha un titolo estero 

secondo le modalità indicate nell’applicativo TURUL. 

 

 

  LA RETTRICE 
                                                                                             prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2023-11-23T10:43:47+0100


		2023-11-23T14:49:00+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




